
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 51252012

Data publicarii	03.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.302,15 RON - 1.302,15 RON

Descriere: CABLU MYYM 3X1,5 COLAC100M 200 M X 2,28 = 456,00 STECHER CERAMICA CP CU INEL 40 BUC X 3,20 = 128,00 GRUP CERAMIC 5 PRIZE 16 BUC X 16,20 = 259,20 GRUP CERAMIC 4 PRIZE 30 BUC X 13,85 = 415,50 BANDA IZOLATOARE 0,13X19MM ALBA 5 BUC X 2,70 = 13,50 BRIDA 10MM(200BUC) 1 SET X 24,45 = 24,45 COLIER CABLU 200X3,6MM ALB (SET100) 1 SET X 5,50 = 5,50
